
7.00

1.50

minim

trotuar

1.50

minim

trotuar

minim 12.00

5.50

STRADĂ PRINCIPALĂ (RURAL)
5.50

4.001.50

minim

trotuar

1.50

minim

trotuar

minim 10.00

STRADĂ SECUNDARĂ (RURAL)

5.505.501.50

minim

trotuar

1.50

minim

trotuar

7.00
5.50

minim 13.00

STRADĂ PRINCIPALĂ (RURAL)
PE TRASEU DE DRUM COMUNAL

TRUPURI INTRAVILAN DE LA STRADA ZAVOIULUI
LA IESIREA DIN TRUPUL DEALUL CU VII

7.00 (6.00)7.00 (6.00)

3.50(3.00)
0/1.50

3.50(3.00)1.50 1.50

0/1.50

13.00 (9.00)13.00 (9.00)

7.00

5.501.50 1.50

12.00

STRADĂ (URBAN) CATEGORIA A III A

7.00-7.50

2.750.50 1.00
1.50

8.00-9.00
3.00 3.001.00

1.50
1.00
1.50

2.75
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2.000.75 0.75

3.50

ac. ac.

PISTA CICLOTURISM

5.00

4.00

DRUM (AUTO+BICICLETE)

parte amenajata temporar
ca un acostament

a
x

fi
n
a
l

cu posibilitatea de largire la doua benzi, conform
Specificatiei tehnice pentru proiectarea, executia si exploatarea drumurilor
cu o singura banda de circulatie din mediul rural. Indicativ ST-022-1999

3.00

clasa tehnica V

8.00(7.00)

6.00(5.50)0.25

BI BI

0.25

25.00(24.50) 25.00(24.50)

DISTANTA DIN AX PANA LA MARGINEA
EXTERIOARA A ZONEI DE PROTECTIE A DC sau

18.00 m DE LA MARGINEA EXTERIOARA A ZONEI DE SIGURANTA

DRUM COMUNAL

DISTANTA DIN AX PANA LA MARGINEA
EXTERIOARA A ZONEI DE PROTECTIE A DC sau

18.00 m DE LA MARGINEA EXTERIOARA A ZONEI DE SIGURANTA

7.00

5.50

B

2.000.75 0.75

3.50

ac. ac.

≥1.50

DRUM DEVIERE TRAFIC GREU TRANZIT SI PISTA BICICLISTI

7.00

5.50

TRASEE DRUMURI NOI
MODERNIZARE DRUMURI EXISTENTE

STRADA PE TRASEUL DN 7
km 94+600 - Calea Bucuresti (~km 94+800)

14.00

0/1.00 1.001.50-4.00 2.00-3.00

11.0011.00

STRADA PE TRASEUL DN 7
km 95+010Calea Bucuresti(~km 94+800) -

14.00

0/1.00 1.001.50-4.00 2.00-3.00

≥13.00 20.00≥

STRADA PE TRASEUL DN 7
km 92+420 - strada Carcinov (~km 94+358)

7.00

10.00

0-1.50

T

10.50-13.0010.50-13.00

//
//
//
//
//
//
//
//
//
/

//
//
//
//
//
//
//
//
//
/

//
//
//
//
//
//
//
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/
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/

variabil
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STRADA PE TRASEUL DN 7
- km 94+600strada Carcinov (~km 94+358)

1.50
0(pod)

1.50

0(pod)

7.00 T
1.50

0(pod)
1.50

0(pod)

1.50-
2.00

7.80 (pod)

10.50-13.0010.50-13.00
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STRADA PE TRASEUL DN 7
km 95+010 - km 96+200

14.00

01.50 0-1.50≥1.50 0/1.50

11.50-13.00 11.50-13.00
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STRADA PE TRASEUL DJ 702

6.00

8.00

ZSZS

7.00

12.00

ZP ZP

≥1.50

T

≥1.50

T

L
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

L
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

//
//
//
//
//
//
//
//
//
/

//
//
//
//
//
//
//
//
//
/

//
//
//
//
//
//
//
//
//
/

//
//
//
//
//
//
//
//
//
/

L
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

L
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

≥17.00
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variabil

7.00

12.00

≥17.00

variabil

g
a
rd

1.501.50 0-1.50

T

variabil

variabil variabil

T
1.50-
2.00

variabil variabil

SITUA�IA EXISTENTĂ

STRADA PE TRASEUL DN 7
km 94+600 - Calea Bucuresti (~km 94+800)

14.00

ZS

ZP ZP

ZSL
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

L
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

L
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

L
IM

IT
A

C
O

N
S
T
R
U

IB
IL

STUDIUL AMENAJARII VA TINE CONT DE AMPLASAMENTELE PODETELOR,
ARBORILOR, STALPILOR

STRADA PE TRASEUL DN 7
km 92+420 - strada Carcinov (~km 94+358)

AMENAJARE TROTUARE SI PISTE BICICLISTI

7.00

10.00

8.00

ZSZS

8.00

ZP

30.00

ZP

≥1.50
1.00/

BT

1.50 ≥1.50

B T
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STRADA PE TRASEUL DN 7
- km 94+600strada Carcinov (~km 94+358)

5.00

ZS

1.50

B T

ZS

5.00

0(pod)
1.50

0(pod)
1.50

0(pod)

BT
1.50

0(pod)

≥1.50 ≥1.50

7.00

ZS

27.00

ZP ZP

1.50

B T

ZS

0(pod)
1.50

0(pod)
1.50
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≥1.507.80 (pod)
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PROPUNERI

60.00

1.501.50 22.00

zona de protectie zona de protectiezona de
siguranta

zona de
siguranta

zona drum

54.00

1.501.50

zona de protectie zona de protectiezona de
siguranta

zona de
siguranta

zona drum

61.00

zona de protectie zona de protectiezona de
siguranta

zona de
siguranta

zona drum

30.50

STRADA PE TRASEUL DN 7
km 95+010Calea Bucuresti(~km 94+800) -

14.00
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zona drum

STRADA PE TRASEUL DN 7
km 95+010 - km 96+200

14.00

ZS

ZP

ZS

≥1.50 ≥1.50
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R
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zona de protectie zona de protectiezona de
siguranta

zona de
siguranta

zona drum

≥1.50 ≥1.50

≥1.50 ≥1.50

8.50

18.00 UTR: L1, Sp1L1p,

23.00 UTR: IS, ID

18.00 UTR: L1, Sp1L1p,

23.00 UTR: IS, ID

18.00 UTR: L1, Sp1

23.00 UTR: ID

18.00 UTR: IS-L(locuinte), L1, DS

23.00 UTR: IS, IS-L(functiuni publice), ID

18.00 UTR: L1, Sp1

23.00 UTR: ID

18.00 UTR: L3

23.00 UTR: IS

18.00 UTR: IS-L(locuinte), L3

23.00 UTR: IS, IS-L(functiuni publice)

18.00 UTR: L3

28.00 UTR: IS (esplanada)

18.00 UTR: L3

23.00 UTR: IS

18.00 UTR: IS-L(locuinte), L1, DS

23.00 UTR: IS, IS-L(functiuni publice), ID

22.00

30.00

27.00

22.0022.00

13.00 13.00
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g
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1.50 1.5022.00 22.00
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ZP
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